[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2018 года                                                                           № 253
Об утверждении реестра контейнерных площадок

В целях упорядочения организации работы по размещению контейнерных площадок предназначенных для накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г.., № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 28.02.2013г., № 220 "О правилах благоустройства городского поселения поселок Красное-на-Волге  Красносельского муниципального района Костромской области" (в редакции от 28.09.2018г., № 279), руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, в целях повышения уровня благоустройства и обеспечения необходимого санитарного состояния на территории городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области (Приложение № 1).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего эксперта по благоустройству администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области А.Г. Минько.
3.  Признать утратившим силу постановление главы городского поселения поселок Красное-на-Волге от 03.06.2016г. № 122 «Об утверждении реестра контейнерных площадок»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения                                          В.Н.Недорезов
Приложение

к распоряжению Администрации

городского поселения

поселок Красное-на-Волге

     от 29 декабря 2018  года № 253
	Реестр контейнерных площадок и контейнеров
расположенных на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге

	№ п/п
	Адрес расположения площадки
	Кол-во контейнеров

	1
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Новая
	в районе дома № 23
	4

	2
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Новая
	в районе дома № 30
	4

	3
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Заводская
	в районе дома № 5 «А»
	6

	4
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Заводская
	в районе дома № 30
	2

	5
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	м/р Восточный
	в районе дома № 1
	2

	6
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	м/р Восточный
	в районе дома № 8
	4

	7
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	м/р Восточный
	в районе дома № 15,17
	8

	8
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	м/р Восточный
	в районе дома № 6
	2

	9
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	м/р Восточный
	в районе дома № 9
	5

	10
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. К.Цеткин
	в районе дома № 1
	4

	11
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Вольная,
	на въезде улицы д.№1 «А»
	4

	12
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Пушкина
	в районе дома №18
	2

	13
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	п. Птицефабрика
	в районе дома № 24
	2

	14
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	пр.Ювелиров
	в районе дома № 1-2
	4

	15
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Песочная
	в районе дома № 22
	1

	16
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Песочная
	в районе дома № 1
	4

	17
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Песочная
	в районе дома № 12
	1

	18
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Песочная
	в районе дома № 22а
	1

	19
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Песочная
	в районе дома № 44
	1

	20
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Подстанция
	в районе дома № 2б
	1

	21
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Cоветская
	в районе домов № 16,18,20,22,24
	8

	22
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Советская
	в районе дома № 44а
	2

	23
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Волжская
	в районе дома № 29
	1

	24
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Заготскот
	в районе дома № 14Б
	2

	25
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Cоветская
	в районе дома № 52
	3

	26
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Ленина
	в районе дома № 48
	2

	27
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Луначарского
	в районе дома № 20
	2

	28
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Луначарского
	в районе дома № 33
	2

	29
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	ул. Поршнева
	в районе дома № 28
	1

	30
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	мкр. Королиха
	на въезде
	1

	31
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	шоссе Волжское
	паромная переправа
	2

	32
	обл Костромская, пгт Красное-на-Волге
	тер-рия залив Крутик
	пляж
	2